Утверждаю

«____»______________20___г.

Академический руководитель______________

                              (подпись)

	Академическому руководителю образовательной программы «Юриспруденция» Мамедовой Ф.Ф.

от _________________________________

______________________________

(Ф.И.О в родительном падеже)

студента _____курса _______группы

образовательной программы «Юриспруденция» факультета права

конт. тел.: __________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ*
 Прошу разрешить включить в ИУП в проект _________________________________________________________________________

(наименование проекта)
Руководитель проекта ______________________________________________________
Объем проекта в ЗЕ _________:

Вид проекта – исследовательский, сервисный, практико-ориентированный. (нужное подчеркнуть)

Сроки выполнения проекта  в период с _______ по ___________.
____________                                              ____________        ____________________
         Дата                                                                                              Подпись
Согласовано

Руководитель проекта

____________                                              ____________        ____________________
         Дата                                                                                              Подпись
*Заявление подается в случае, если студент не зарегистрировался на ярмарке проектов